ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6798/UBND-DL

V/v phối hợp, tạo điều kiện để tổ chức

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

các cấp

Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND thành phố Huế, thị xã và các huyện.

UBND tỉnh nhận được Chỉ thị số 40-CV/TU ngày 22/6/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc lãnh đạo Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các

cấp tiến tới Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh lần thứ X, nhiệm

kỳ 2023 – 2029 và Công văn số 611/TTg-QHĐP ngày 04/7/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phối hợp, tạo điều kiện để tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2023 -2029 (có văn bản điện tử đính kèm).

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Bình có

ý kiến như sau:

UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế và các sở, ban, ngành phối hợp,

tạo điều kiện thuận lợi để Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp tổ chức

phong trào thi đua thiết thực, rộng khắp và tổ chức Đại hội trang trọng, tiết kiệm,

thiết thực, hiệu quả, đúng tiến độ; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, DL.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-07-06T15:48:13+0700

		2023-07-06T15:48:28+0700